R E Q U E R I M E N T O  Nº. 022
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/2/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO, ao Ilustríssimo Secretário Municipal de Participação e Descentralização, JOÃO CARLOS FIGUEIROA, e ao Ilustríssimo Secretário Municipal de Planejamento, CARLOS EDUARDO COLENCI, solicitando que encaminhem a esta Casa os cronogramas de pavimentaçao asfáltica em toda a cidade, constando os nomes dos bairros e ruas, o cronograma de recape e o cronograma de construção e revitalização de praças.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de fevereiro de 2011.

Vereador  Autor PROF. NENÊ

PSB
NCA